Проект

                         АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.10.2013г.                                           №

О проведении на территории

Великосельского сельского

поселения месячника  гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в проверки состояния гражданской обороны, подготовки населения и территорий к защите от чрезвычайных ситуаций
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01.10.2013 г. по 31.10. 2013 г. на территории Великосельского сельского поселения месячник гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Заместителю Главы Администрации  Денисову В.А.  разработать и утвердить план проведения на территории Великосельского сельского поселения гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Гаврилов-Ямский  вестник».

Глава Администрации

сельского поселения                                                              Г.Г. Шемет